pounded in  the  Lincolnshire  and  Leicestershire  Careby ;  and 
Qgmundr  in  the  Nottinghamshire  Egmanton  and  the  Lancashire 
Amounderness.  Yol  the  skinner,  who  held  a  toft  in  Glentworth  in 
the  reign  of  Henry  II  (Catley,  20),  bore  the  Scandinavian  personal 
name  which  is  compounded  in  the  name  of  Yawthorpe  in  Manley 
wapentake.  These  examples,  to  which  many  might  be  added,  are 
enough  to  show  the  persistence  in  Lincolnshire  of  the  ancient 
Danish  personal  names  of  the  region.  And  this  persistence  more 
than  anything  else  creates  that  sense  of  entering  another  country 
which  is  felt  by  anyone  who  after  much  reading  of  southern  charters 
turns  to  the  region  beyond  the  Welland. 

Sixle    Priory 

[i]  Cuntis  Christi  fidelibus  Willelmus  filius  Haconis  et 
Thomas  filius  et  heres  eius  et  uxor  Ediua  in  Christo  f  salutem  .  Notum 
sit  vobis  nos  dedisse  in  perpetuam  elemosinam  totam  terram  nostram 
quam  habuimus  in  Sixla  videlicet  unam  carucatam  a  utware  cum 
omnibus  que  ad  [earn]  pertinent  in  pratis  pascuis  et  pasturis  et 
terra  arabili  .  et  ecclesiam  ipsius  ville  sanctimonialibus  ibidem  deo 
seruientibus  Dedimus  eciam  eis  locum  molendini  quem  habuimus 
super  aquam  de  Teuelsby  .  et  duas  bouatas  terre  in  Wyflyngham 
cum  prato  quod  ibidem  habuimus  cum  pasturis  et  ceteris  pertinen- 
ciis  .  Dedimus  eciam  eis  quinque  bouatas  terre  in  Nettiltona  a  utte- 
ware  cum  omnibus  pertinentiis  suis  in  aquis  et  pratis  et  pascuis  et 
molendinis  et  aliis  rebus  cum  sexta  parte  ecclesie  ipsius  ville  .  que  ad 
eandem  terram  pertinet  Ipse  vero  sanctimoniales  in  hac  terra  . 
videlicet  de  quinque  bovatis  in  Nettiltona  .  acquietabunt  duas  marcas 

que  debentur  heredibus  Rocelini  pro  supradicta  terra  de  Sixla '  Hec 
omnia  dedimus  eis  libera  et  quieta  ab  omni  exaccione  et  seculari 
seruicio  in  perpetuam  posessionem  exceptis  duabus  supradictis  marcis 

argenti  Huius  nostre  donacionis  testes  sunt  Episcopus  "Lincolniensis 
Robertus  secundus  Rogerus  de  Amari  cantor  matris  ecclesie  Lin- 
colnunsts  Rocelin  de  Riggesby  Robertus  Foliot  Robertus  de 
Barcword  Lambertus  de  Scoteni  Radulfus  filius  Hacun.1 

[2]  Cuntis  sancte  matris  ecclesie  filiis  Agnes  filia  Willelmi  de 
Percy  et  heres  i  salutem  Notum  sit  vobis  omnibus  quod  ego  Agnes 
vidua  post  obitum  Jocelini  sponsi  mei  concessi  et  dedi  et  hac  carta 
mea  confirmaui  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  ius  patronatus 
ecclesie  sancte  Elene  de  Ludforth  et  ipsam  ecclesiam  cum  omnibus 
pertinenciis  suis  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  monialium  et  can- 
onicorum  abbatie  de  Sixle  ad  sustentacionem  eorum  pro  salute 
domini  regis  et  mea  et  heredum  meorum  et  anima  Jocelini  sponsi 
mei  et  animabus  patris  et  matris  mee  et  omnium  antecessorum 
meorum  Hanc  vero  elemosinam  ego  et  heredes  mei  post  me 
warantizabimus  eis  perpetuo  contra  omnes  homines  ut  semper 
ad  saluacionem  animarum  nostrarum  prodesse  possit  .  coram 
hiis  testibus  Galfrido  de  Percy  Willelmo  de  Murers  Teobaldo 
de  Daltona  Godewino  [  J1  Willelmo  de  Saleby  Thoma 
de  Saleby  Willelmo  de  Daltona  Radulfo  filio  Ketelli  Radulfo 
de  Midiltona  Roberto  filio  Odonis  Waltero  de  Skytbrok  Henrico 
de  Falchingham  Eudone  de  Houtona  Achardo  capellano  Ricardo 
decano  de  Tmntona  Radulfo  persona  de  Heintona  Willelmo 
capellano  de  Wiftyngham  Willelmo  capellano  de  Ludforda